

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงงานระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว Y หมู่ที่ 1 บ้านกุดลิ้มกลาง ตำบลกุดลิ้ม อำเภอดงหลวง จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว Y ขนาดร่องระบายน้ำกว้าง 0.36 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร ยาว 85 เมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่ 13 / 2562 ลงวันที่ 14 มกราคม 2562

ประมาณราคารับที่ 21 มกราคม 2562

ตามแบบเลขที่ 78903 /001



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินร่องระบายน้ำ								
	ดินขุด พร้อมขนทิ้ง	30	ลบ.ม.		-	99.00	2,970.00	2,970	
2	งานวางระบบระบายน้ำ คอนกรีต 2 จำนวน 17.34 ลบ.ม. (STRENGTH 240 KSC)						-	-	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15/2514) 336	117	ถุง	115.89	13,559		-	13,559	
	ทรายหยาบ ทรายรองพื้น 0.71	15	ลบ.ม.	250	3,750		-	3,750	
	หินกรวด 1.09	20	ลบ.ม.	490	9,800		-	9,800	
	น้ำผสมคอนกรีต 180 ลิตร / ลบ.ม.	17.34	ลบ.ม.	10	173	306.00	5,306.04	5,479	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม. SR 24	0.139	ตัน	22,669.16	3,151	4,100.00	569.90	3,721	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม. SR 24	0.624	ตัน	21,843.31	13,630	4,100.00	2,558.40	16,189	
	เหล็กฉาก ขนาด 40 x 40 มม. 2.3 - 3 มม.	85	ท่อน	266.35	22,640	1,300	6,791.93	29,432	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	10	กก.	37.38	374	1,300	112.14	486	
	ท่อ PVC ขนาด Ø 1-1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	12	ท่อน	170.09	2,041	100.00	1,200.00	3,241	
	ไม้แบบรวมตะปูตอก พื้น 90 ตร.ม. (ใช้ 3 ครั้ง)	30	ตร.ม.	374	11,220	115.00	3,450.00	14,670	
	แบบเหล็กคึดคอดความยาว 4 ฟุต 50 %	42.5	เมตร	21.94	932	1,300	279.74	1,212	
4	งานป้ายโครงการ พร้อมงานเฝ้าตัด						-	-	
	ป้ายโครงการ ป้ายเหล็ก	1	แผ่น	2,500	2,500	500.00	500.00	3,000	
					83,771		23,738.14		
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							107,509	
	Factor F = 1.3074							33,048	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							140,557	
	ปรัญยอดเป็น							137,500	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางวรรณิตา ยอตนมคล)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายคมกริช ธงยศ)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอนันต์ แก่นท้าว)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู หมู่ที่ 1 บ้านกุศลิมกลาง ตำบลกุศลิม อำเภอดุสิต จังหวัดนครพนม
 ปริมาณงาน ก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู ขนาดร่องระบายน้ำกว้าง 0.36 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร ยาว 4.00 เมตร พร้อมรั้วคอนกรีต
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 13 / 2562 ลงวันที่ 14 มกราคม 2562
 ประมาณราคาลำวันที่ 21 มกราคม 2562 ตามแบบเลขที่ 78903 /001



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินร่องระบายน้ำ								
	งานรื้อผิวทางคอนกรีต พร้อมขุดดินร่องระบายน้ำ พร้อมชนทั้ง	1	งาน		-	2,000.00	2,000.00	2,000	
2	งานวางระบบน้ำ คอนกรีต ค.2 จำนวน 0.80 ลบ.ม. (STRENGTH 240 KSC)						-	-	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15/2514) 336	6	ถุง	115.89	695		-	695	
	ทรายหยาบ ทรายรองพื้น 0.71	1	ลบ.ม.	250	250		-	250	
	หินกรวด 1.09	1	ลบ.ม.	490	490		-	490	
	น้ำผสมคอนกรีต 180 ลิตร / ลบ.ม.	0.8	ลบ.ม.	10	8	306.00	244.80	253	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม. SR 24	0.007	ตัน	22,669.16	159	4,100.00	28.70	187	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม. SR 24	0.029	ตัน	21,843.31	633	4,100.00	118.90	752	
	เหล็กฉาก ขนาด 40 x 40 มม. 2.3 - 3 มม.	6	ท่อน	266.35	1,598	1,3000	479.43	2,078	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	1	กก.	37.38	37	1,3000	11.21	49	
	ท่อ PVC ขนาด Ø 1-1/2 นิ้ว ขึ้น 13.5	1	ท่อน	170.09	170	100.00	100.00	270	
	ไม้แบบรวมตะปูตอก พื้น 2.4 ตร.ม. (ใช้ได้ 3 ครั้ง)	0.8	ตร.ม.	374	299	115.00	92.00	391	
	แบบเหล็กค้ำความยาวผ่า ติด 50 %	2	เมตร	21.94	44	1,3000	13.16	57	
					4,384		3,088.21		
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							7,472	
	Factor F = 1.3074							2,297	
	รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น							9,769	
	ปรับยอดเป็น							9,600	

ลงชื่อ

(นางวรรณิตา ยอดมงคล)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการ

(นายอรรถกร ชัยยศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ

(นายอนันต์ แก่นท้าว)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร